
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 37. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 21.10.2019

643/37/RM/2019 Plnění usnesení Rady města Slavkova z 1. až 36. schůze RM z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

414/24 z 24. schůze RM - 27.5. 2019
519/30 z 30. schůze RM - 5. 8. 2019
577/33, 578/33/1.1. z 33. schůze RM - 9. 9. 2019
598/35/1.1., 598/35/2.1. z 35. schůze RM - 23. 9. 2019
622/36, 623/36, 624/36, 625/36, 635/36/2.1., 636/36, 637/36, 638/36 z 36. schůze
RM - 7. 10. 2019

    další úkoly trvají.

644/37/RM/2019 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
v souladu s  usnesením č.  37/2/ZM/2018 schvalovat  a  provádět  změny rozpočtu  na rok
2019rozpočtová opatření č. 59-60 v předloženém znění:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

59
71 71 3319 5169 33992 OVV - Tříkrálový koncert 35 000

71 71 6409 5171 OVV - Snížení pol. nespecifikované rezervy -35 000

60
30 33 4116 14012 33063 FO - ÚND MŠMT  - MŠ Zvídálek průtoková dotace 806 200

30 33 3111 5336 14012 33063 FO - ÚND MŠMT  - MŠ Zvídálek průtoková dotace 806 200

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

61 1361 VV - Správní poplatky 9 700

61 1361 1922 VV - Správní poplatky - cestovní doklady 42 600

61 1361 1923 VV-  Občanské průkazy 33 700

22 3769 2212 ŽP - Pokuty 8 900

22 3722 2111 37221 ŽP - Třídění odpadu 36 200

22 1334 ŽP - Odvody za odnětí půdy ze zem. půd.fondu 41 300

36 1112 FO - DPFO placená poplatníky 34 500

36 1341 FO - Polatek ze psů 1 100

36 1385 FO - Daň z technických her 247 300

62 6171 2212 ŽÚ - Pokuty 4 000

63 1353 DSH - Příjmy za řidičáky 58 400

63 1361 DSH - Správní poplatky 504 400

60 63 2219 2111 DSH - Příjmy parkovací karty 2 000

60 63 2223 2212 DSH - Sankční platby - pokuty 5 500



60 63 2223 2212 3156 DSH - Správní řízení radar 586 500

60 63 2299 2212 DSH - Sankční platby - pokuty 86 500

60 63 2299 2212 31526 DSH - Sankční platby - radar 1 285 000

60 63 2299 2212 3157 DSH - Policie ČR - radar 70 200

40 41 1343 IR - Poplatek za užívání veř. prostr. 20 300

40 41 6171 2119 IR - Věcná břemena 2 100

40 41 1361 IR - Správní poplatky 200

80 81 4121 MěÚ - Veřejnoprávní smlouvy 2 000

10 10 4121 16 KT - SDH veřejnoprávní smlouvy 41 200

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení pol. - nespecifikované rezervy 3 123 600

40 41 3113 5171 14054 IR - Snížení pol.- oprava venkov. hřiště ZŠ Tyršova -212 000

71 71 6409 5171 OVV - Navýšení pol. nespecifikované rezervy 212 000

30 33 3113 6351 14056 FO - ZŠ Tyršova ÚIP - přístupové čipy, interakt. tabule 180 000

71 71 6409 5171 OVV - Snížení pol. nespecifikované rezervy -180 000

30 33 3113 5331 14057 FO - ZŠ Tyršova ÚNP - klimatizace 32 000

71 71 6409 5171 OVV - Snížení pol. nespecifikované rezervy -32 000

80 81 6171 5169 14008 MěÚ  - Efektivní veřejná správa (58) - předfinancování 2 500 000

71 71 6409 5171 OVV - Snížení pol. nespecifikované rezervy -2 500 000

80 81 6171 5169 14007 MěÚ  - Rozvoj nástrojů... (80)- předfinancování  130 000

71 71 6409 5171 OVV - Snížení pol. nespecifikované rezervy -130 000 

III. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění zastupitelstvu města ke
schválení.

Termín: 30.11.2019

645/37/RM/2019 Návrh smlouvy o poskytování služeb daňového poradenství

I. Rada města schvaluje
smlouvu o poskytování  služeb daňového poradenství  uzavřenou mezi  městem Slavkov u
Brna a společností FIZA, a.s., zastoupená Ing. Davidem Ficbauerem, PhD., místopředsedou
představenstva  a  ředitelem  společnosti,  Hrozňatova  3,  615  00  Brno,  IČ  26252325,
registrována v OR Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3614 v předloženém znění.

646/37/RM/2019 Úplatný převod části pozemku ulice Jiráskova - pan Žemla

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

úplatný převod části pozemku parc. č. 1488/2 zahrada v k.ú. Slavkov u Brna o výměře 46m2

z vlastnictví pana Davida Žemly, ░░░░  ░░░░  ░░░░ ░░░░  ░░░░  ░░░░ ░░ za kupní  cenu

300,-Kč/m2.  Náklady  související  s  převodem  nemovitostí  (geometrický  plán  a  správní
poplatek za návrh na vklad) uhradí město. Daňové povinnnosti budou splněny dle platné
legislativy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit k projednání zastupitelstvu města výkup části pozemku parc. č. 1488/2 v
k.ú. Slavkov u Brna z vlastnictví pana Davida Žemly do vlastnictví města.

Termín: 16.12.2019



647/37/RM/2019 Žádost o prodej pozemku parc. č. 2498/1 v k.ú. Slavkov u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit úplatný převod části pozemku parc. č. 2498/1 ostatní plocha o výměře 12m2 v k.ú.
Slavkov  u  Brna  z  vlastnictví  města  do  vlastnictví  společnosti  E.ON  Distribuce,  a.s.,  IČ:
28085400,  se  sídlem  F.A.Gerstnera  2151/6,  370  01  České  Budějovice,  dle  přiloženého

výkresu,  za  kupní  cenu ve  výši  1.530,-Kč/m2  bez  DPH.  Náklady  související  s  převodem
nemovitosti  (správní  poplatek,  geometrický  plán  i  znalecký  posudek)  uhradí  kupující.
Daňové povinnosti budou splněny dle platné legislativy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit k projednání zastupitelstvu města úplatný převod části pozemku parc. č.

2498/1 ostatní plocha o výměře 12m2 v k.ú. Slavkov u Brna z vlastnictví města do
vlastnictví společnosti E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, se sídlem F.A.Gerstnera
2151/6, 370 01 České Budějovice, dle přiloženého výkresu, za kupní cenu ve výši

1.530,-Kč/m2  bez  DPH.  Náklady  související  s  převodem  nemovitosti  (správní
poplatek, geometrický plán i znalecký posudek) uhradí kupující. Daňové povinnosti
budou splněny dle platné legislativy.

Termín: 16.12.2019

648/37/RM/2019 Návrh na výkup pozemků pod stavbou polního hnojiště Slavkov u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit výkup pozemků parc. č. 5680, 5681, 5682, 5683, vše ostatní plocha v k.ú. Slavkov u
Brna z vlastnictví pana Jana Hudce, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ o celkové výměře

1.242m2  nacházejících  se  pod  polním  hnojištěm  do  vlastnictví  města  za  kupní  cenu

stanovenou znaleckým posudkem č. 193_12_2019 ve výši 930,-Kč/m2. Náklady související s
vkladovým řízení na katastrálním úřadě uhradí město. Daňové povinnosti budou splněny dle
platné legislativy.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit výkup pozemku parc. č.  5678 ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna z podílového
spoluvlastnictví pana Jana Hudce, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a pana Jana Lauče,

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ o celkové výměře 281m2 nacházejících se pod polním
hnojištěm  do  vlastnictví  města  za  kupní  cenu  stanovenou  znaleckým  posudkem  č.

193_12_2019 ve výši 930,-Kč/m2. Náklady související s vkladovým řízení na katastrálním
úřadě uhradí město. Daňové povinnosti budou splněny dle platné legislativy.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit k projednání zastupitelstvu města nabídku výkupu pozemků nacházejících
se pod polním hnojištěm od pana Jana Hudce a pana Jana Lauče.

Termín: 16.12.2019

649/37/RM/2019 Budoucí směna pozemků - pan Hořava



I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit záměr budoucí směny pozemku parc. č. 4423 v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 25.10.2019

650/37/RM/2019 Návrh na směnu nemovitých věcí - stavba polního hnojiště Slavkov u Brna

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit  záměr  směny  pozemků  dle  přiloženého  GP  č.  3556-51/2019  parc.  č.
2973/25 ostatní plocha (pozn. vznikla sloučením částí pozemků parc. č. 2973/25,
2973/24, 2973/40), parc. č. 2973/55 ostatní plocha (pozn. vznikla z pozemku parc.
č. 2973/27), parc. č. 2972/62 ostatní plocha, parc. č. 2972/64 zastavěná plocha a

nádvoří, parc. č. 2973/33 ostatní plocha o celkové výměře 1.981m2 v k.ú. Slavkov u
Brna.

Termín: 25.10.2019

651/37/RM/2019 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - manželé Pokorní

I. Rada města souhlasí
s uzavřením předloženého návrhu dohody o podmínkách vybudování  stavby pomníku na
pozemku parc. č. 2055 v k.ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna, s
manželi Jitkou a Alešem Pokornými, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby
pomníku na pozemku parc.  č.  2055 v k.ú.  Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví
města Slavkov u Brna,  s  manželi  Jitkou a Alešem Pokornými,  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ .

Termín: 30.11.2019

652/37/RM/2019 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - manželé Kubánkovi

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby
vodovodní  přípojky na pozemcích parc.  č.  343/17,  339/1,  338/1,  337/1 a  337/6  v  k.ú.
Slavkov u Brna, které jsou ve vlastnictví města Slavkov u Brna, s manželi Miroslavem a Marii
Kubánkovými, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi



1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby

Termín: 30.11.2019

653/37/RM/2019 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - KAMPARA s.r.o.

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  plynovodní
přípojky na pozemku parc. č. 2933/1 v k.ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města
Slavkov  u  Brna,  se  společností  KAMPARA  s.r.o.,  Baračka  220,  685  01  Bučovice,  IČO:
292809940.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby
plynovodní přípojky na pozemku parc. č. 2933/1 v k.ú. Slavkov u Brna, který je ve
vlastnictví  města  Slavkov  u  Brna,  se  společností  KAMPARA  s.r.o.,  Baračka  220,
685 01 Bučovice, IČO: 292809940.

Termín: 30.11.2019

654/37/RM/2019 Doplnění světelných bodů VO u garáží na Zlaté Hoře a na ul. Bučovická

I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné  zakázky  na  akci:  "Nové  světelné  body  VO,  Slavkov  u  Brna"  dle
předložených podmínek uvedených v této zprávě.

II. Rada města schvaluje
níže uvedený okruh uchazečů k oslovení:
1/  ELEKTRO-PEGAS  s.r.o.,  Československé  armády  317,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČ:
26967804
2/ STS stavebně technické služby, s.r.o., Třešť, Tovární 1429/7c, IČ: 04980158
3/ REVOS, s.r.o.,Hudcova 321/76, Medlánky, 612 00 Brno, IČ: 48910341

III. Rada města schvaluje
níže  uvedený  návrh  složení  komise  pro  otevírání  a  hodnocení  nabídek  na  akci:  "Nové
světelné body VO, Slavkov u Brna":
Členové:  Mgr. Petr Kostík, pan Petr Zvonek, Ing. Petr Lokaj,
Náhradníci:  Mgr.  Marie  Jedličková,  Ing.  Hynek  Charvat,  Bc.  Libor  Eliáš,  Mgr.  Miroslav
Lstibůrek, Ing. Petr Janek, Ing. Dalibor Kašpar.
,

655/37/RM/2019 Služebna Policie ČR - Projekt DÚR

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s panem ing. arch. Rudolfem Grimmem, se sídlem Haškova 1273/2,
591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 756 13 611 dle předloženého návrhu.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistiti uzavření smlouvy o dílo s panem ing. arch. Rudolfem Grimmem, se sídlem
Haškova  1273/2,  591  01  Žďár  nad  Sázavou,  IČ:  756  13  611  dle  předloženého
návrhu.

Termín: 18.11.2019

656/37/RM/2019 Prodloužení komunikace ul. Špitálská

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o převodu práv a povinností na výstavbu prodloužení místní komunikace v
ulici Špitálská s panem Antonínem Matyášem, ░░░░  ░░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  ,  dle
předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dohody o převodu práv a povinností na výstavbu prodloužení místní
komunikace  v  ulici  Špitálská  s  panem  Antonínem  Matyášem,  dle  předloženého
návrhu.

Termín: 30.11.2019

657/37/RM/2019 Reklamní pylony na náměstí

I. Rada města schvaluje
rozšíření  obchodní  zóny Hradební  o  ulice Za Branou,  Úzká,  Zborovská bez změny názvu
obchodní zóny na pylonu.

658/37/RM/2019 Městský kamerový systém - doplnění kamer

I. Rada města schvaluje
podání žádosti  na společnost E.ON o zřízení 4 nových odběrných míst elektrické energie v
rámci rozšíření městského kamerového systému,

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  podání  žádosti   na  společnost  E.ON  o  zřízení  4  nových  odběrných  míst
elektrické energie v rámci rozšíření městského kamerového systému,

Termín: 30.11.2019

659/37/RM/2019 Zrušení Pravidel pro prodej obecních bytů v domech na Sídlišti Nádražní č.p.1153
až č.p.1158

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
zrušit Pravidla pro prodej obecních bytů v domech na Sídlišti Nádražní č.p.1153 až č.p.1158,



která byla schválena na X. řádném zasedání zastupitelstva dne 23.3.2009 usnesením k bodu
4.7.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  na  jednání  zastupitelstva  města  návrh  na  zrušení  Pravidel  pro  prodej
obecních bytů v domech na Sídlišti Nádražní č.p.1153 až č.p.1158. 

Termín: 9.12.2019

660/37/RM/2019 Žádosti o prodloužení nájemních smluv - paní Urbanová, paní Urbánková

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 24.09.2015 k bytu č. 8, Fügnerova 109,
Slavkov u Brna, uzavřené s paní Bohuslavou Urbanovou, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ obsahujícím prodloužení nájmu bytu do 31.12.2019 za smluvní nájemné ve výši 60

Kč/m2.

II. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 29.10.2018 k bytu č. 12, Zlatá Hora 1228,
Slavkov u Brna, uzavřené s paní Lucií Urbánkovou, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░

obsahujícím prodloužení nájmu bytu do 31.12.2019 za smluvní nájemné ve výši 72 Kč/m2.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  dodatků k nájemním smlouvám s  paní  Bohuslavou Urbanovou a
paní Lucií Urbánkovou.

Termín: 31.10.2019

661/37/RM/2019 Prodej bytu č. 6, Sídliště Nádražní 1154, Slavkov u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit prodej bytu č. 6, Sídliště Nádražní 1154, 684 01 Slavkov u Brna, manželům Milanu
Hrabovskému a Leoně Hrabovské, oba bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ za kupní cenu
2.050.000 Kč / slovy dvamilionypadesáttisíckorunčeských/.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit prodej bytu na jednání zastupitelstva města.

Termín: 9.12.2019

662/37/RM/2019 Pronájem prostor sloužícíh k podnikání

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  nájmu  prostor  sloužících  k  podnikání  v  souladu  se  zveřejněným
záměrem - pronájem místnosti č. 214a o výměře 33,50 m2 ve II. NP administrativní budovy



na Koláčkově náměstí 727 ve Slavkově u Brna, s paní Ivanou Klučkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,  za podmínky ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor -
poliklinika 60/324 ze dne 22.2.2017, dohodou k datu 31.10.2019.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  nové  smlouvy  za  podmínky  ukončení  stávající  smlouvy  s  paní
Ivanou Klučkovou.

Termín: 31.10.2019

663/37/RM/2019 Pronájem prostor na Koláčkově náměstí 727

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání ve II. NP budovy Koláčkovo

náměstí 727, 684 01 Slavkov u Brna, místnost č. 214b o výměře 28,30 m2, s Bc. Tomášem
Kučerou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a nájemné

stanoveno ve výši 1.000 Kč/m2/rok.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy s Bc. Kučerou.

Termín: 1.11.2019

664/37/RM/2019 Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání - nové znění

I. Rada města schvaluje
zveřejnění  záměru pronájmu prostor  sloužících k  podnikání  -  bistra  U dvou kapříků  -  v
areálu atletického stadionu ve Slavkově u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu.

Termín: 31.10.2019

665/37/RM/2019 Změna č. 1 územního plánu

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vyřazení změny Z1/11 ze Změny č. 1 územního plánu Slavkov u Brna.

666/37/RM/2019 Smlouva o poskytování obchodních a mediálních služeb

I. Rada města schvaluje



uzavření smlouvy o poskytování obchodních a mediálních služeb se společností  BigMedia
spol. s.r.o., Na Strži 2097/63, 140 00 Praha 4, IČ 26479451, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavření schválené smlouvy o poskytování obchodních a mediálních služeb
se společností BigMedia spol. s r.o.

Termín: 23.10.2019

667/37/RM/2019 Prodloužení servisní podpory IT - ZSA

I. Rada města schvaluje
uzavření  předloženého  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  spolupráci  při  poskytování  servisní
podpory  IT  se  Zámkem Slavkov-Austerlitz,  příspěvková organizace,  se  sídlem Palackého
nám. 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 00373320. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření předloženého dodatku č. 1. 

Termín: 31.10.2019

668/37/RM/2019 Smlouva o nájmu frankovacího stroje

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o nájmu frankovacího stroje FRAMA OFFICEMAIL a provádění technické
péče na tomto stroji se společností XERTEC, a. s.,  IČ: 277399508, se sídlem Údolní 212/1,
147 00 Praha 4, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit  uzavření  Smlouvy  o  nájmu  frankovacího  stroje  FRAMA  OFFICEMAIL  a
provádění  technické  péče  na  tomto  stroji  se  společností  XERTEC,  a.  s.,   IČ:
277399508, se sídlem Údolní 212/1, 147 00 Praha 4, v předloženém znění.

Termín: 31.10.2019

669/37/RM/2019 Odměny členům zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města poskytnout
podle  §  76  z.č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  v  platném znění,  mimořádnou
odměnu  za  splnění  mimořádných  a  zvlášť  závažných  úkolů  města  následujícím  členům
zastupitelstva města:

Bc.  Michal  Boudný,  Ing.  Marie  Jedličková  -  především  za  zajištění  významných
investičních akcí (zejména obnova valů a zámecké zdi, obnova komunikací ve městě,
příprava  rekonstrukce  průtahu),  práce  na  přípravě  rozvojových  strategických
dokumentů  z  projektů  V  58  a  V  80,  projektu  finančního  řízení  města  a  jeho



příspěvkových organizací, realizaci projektu MAP II školství, příprava rozšíření kapacit
MŠ, spolupráci s městským architektem,
Vendula Andrlová, Mgr. Jana Bangová, Bc. Libor Eliáš, Veronika Hrušecká, Ing. Hynek
Charvat,  Ing.  Ivan  Charvát,  Ing.  arch.  Dušan  Jakoubek,  Mgr.  Petr  Jeřábek,  Mgr.
Přemysl  Jeřábek,  Mgr.  Petr  Kostík,  Mgr.  Renáta Macharová,   Mgr.  Vladimír  Soukop,
Dagmar  Živníčková  -  za  účast  na  projednávání  a  schvalování  nejdůležitějších
rozhodnutí zastupitelstva města -  zejména změna územního plánu města, vytvoření
podmínek  pro  výstavbu  obchodního  centra  a  další  investiční  výstavbu  ve  městě,
rozhodování o majetkových záležitostech vyhrazených zastupitelstvu města,

každému ve výši nejvyšší měsíční odměny, která mu náleží v kalendářním roce 2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  návrh  na  poskytnutí  mimořádných  odměn členům
zastupitelstva města.

Termín: 4.11.2019

670/37/RM/2019 Rozpočtové opatření TSMS č.10/2019

I. Rada města souhlasí
s výše uvedenými změnami v rozpočtu TSMS, dle rozpočtového opatření č.10/2019.

671/37/RM/2019 Plán zimní údržby 2019 / 2020

I. Rada města schvaluje
Plán zimní údržby ZÚMK pro období 2019 / 2020 v předloženém znění.

672/37/RM/2019 Veřejná zakázka ZS - A

I. Rada města bere na vědomí
podmínky zadání veřejné zakázky dle výběrového řízení ze dne 10. října 2019 (viz příloha).

673/37/RM/2019 Zápisy z jednání školské rady ZŠ Komenského a ZŠ Tyršova

I. Rada města bere na vědomí
zápis  č.  7/2019  z  jednání  Školské  rady  Základní  školy  Komenského  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace a zápis č. 5/2019 z jednání Školské rady Základní školy Tyršova
Slavkov u Brna, příspěvková organizace.

674/37/RM/2019 MŠ Zvídálek - žádost o přijetí finančního daru

I. Rada města schvaluje
Mateřské škole Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
přijetí finančního daru ve výši 5000,-Kč dle předložené zprávy.

675/37/RM/2019 MŠ Zvídálek - omezení provozu



I. Rada města bere na vědomí
omezení  provozu  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace, ve dnech podzimních prázdnin.

676/37/RM/2019 Program 9. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 9. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.


